tacta fuit hujusmodi collatio brugis tornacen. diocesis anno domini mil
lesimo quadringentesimo sexagesimo octauo more romane ecclesie indictione 
decima quinta, mense vero jauuarjj die vicesima prima, pontificatus sanctis
simi in xpo patris et domini nostri, domini pauli diuina prouidcnlia pape se
cundi anno quarto, in domo habitationis prouidi viri alberti de greote. 
presentibus ibidem honorabilibus viris jacobo from. ipso alberto de greote
• • • in burgis et guillelmo . . . .  ac jacobo van . . . .  testibus ad premissa 
vocatis pariter et rogatis.
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DOCUMENTO CCCCVII.
I Protettori dell’ anno 1456 concedono ad Oberto Ricci e Jacopo Lomellini la 

mora d un mese al pagamento della malleveria fatta al capitano Carlo Cat
taneo , per rispetto alla loro povertà.

1458 , 4 dicembre

(Negot. gest- off. s. Georg, ann. 4457-4459)
( fol. 58 « )

*  MCCCCLVIII die lune IMI decembris.

Prenominati spectabiles domini protectores anni lvi. in pieno numero con
gregati. sub judicio calculorum qui omnes octo albi inuenti fuerunt assen
sum significantes, decreuerunt quod si obertus ricius et jacobus lomellinus (’) 
duo ex fidejussoribus caroli cananei prestiterint idoneas fidejussiones de se 
personaliter presentando intra mensem unum, interea non molestentur, attenta 
eorum egestate.

DOCUMENTO GCCCVIII.
Elezione degli otto Protettori per l’ anno prossimo venturo 1459.

1 458 , 6 dicembre 

(Negot. gest. off. s. Georg, ann. 4457-4467)
(fo). 66)

*  MCCCCLVIII die martis VI decembris.
Magnifici domini protectores comperarum sancti georgij in integro numero 

congregati, et quorum qui his affuerunt nomina sunt hec :

D. Johannes piccamilium prior Johannes justinianus q. danielis. loco 
Benedictus de nigro christofori de francis non bene disposili
Badasar lomelinus Julianus marruffus
Lodisius de auria Johannes de inurea et

Antonius de canali.

C1) In calce del precitato documento CCCLXXIV, a pag. 806, tra i malle
vadori del capitano Cattaneo, a vece di questi sono nominati Marco Ricci e 
Bartolomeo Lomellini. Chi può dire il motivo della sostituzione?
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Appiopinquante tempore electionis suorum successorum, conuocatis consi- 
liaiijs buis et electis infrascriptis viginti quatuor. quorum nomina sunt hec:

li r*  •
D. Nicolaus de nigro 
Gaspar cattaneus 
Manuel saluaigus 
Brancaleo de auria 

Johannes baptfela de mari 
Anfreonus centurio 
Saluagius de viualdis 

Petrus baptista lomelinus